

سرخط

میزان؛ آیتالله رئیسی، رئیس قوه قضائیه در ادامه سلسله سفرهای استانی خود فرد پنج شنبه به همراه جمعی از مسئولان عالی قضایی جهت بررسی مسائل و مشکلات قضایی و حقوقی استان کردستان و دیدار با قضات و کارکنان دستگاه قضایی به این استان سفر می‌کند.
مهر: معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور از تغییر زمان برگزاری اجلاس سران ایران، روسیه و آذربایجان خبر داد و گفت: اجلاس سران ایران، روسیه و جمهوری آذربایجان در زمان مناسب‌تری برگزار خواهد شد.اجلاس سه‌جانبه سران ایران، روسیه و آذربایجان که قرار بود امروز (چهارشنبه ۲۳ مردامه) در بندر سوچی روسیه برگزار شود، به دلایل فنی و با توافق سه کشور به تعویق افتاد.
نستیم: حسن عباسی، تحلیل‌گر مسائل سیاسی و اجتماعی باادداشت عیاسی طی روزهای گذشته، طی یک سخنرانی، مطالبی درباره وزارت اطلاعات و برخی ارتباطات با «مدنیوز» مطرح کرده بود که نهایتاً با شکایت این وزان بخانه اضطرار و بازداشت شد.

اداره کل

حسن رشوند

جریان مقاومت؛از جنگ ۳۳روزه تا امروز

زمانی که رژیم صهیونیستی ۱۳ سال پیش یعنی در تابستان ۲۰۰۶درخواست حزب‌الله مبنی بر آزادی زندانیان لبنانی را رد کرد و بلافاصله با کشته شدن سه سرباز و اسارت دو تن از سربازان خود مواجه شد و سریع آرایش جنگی به خود گرفت، هیچ‌گاه تصور نمی‌کرد بازنده یک جنگ ۳۳ روزه خواهد بود و دوره یک‌هفت‌زای رژیمش به سر آمده‌واز این پس، باید سلسله شکست‌های خود را تجربه کند.جنگ ۳۳ روزه حزب‌الله با رژیم صهیونیستی آغاز بر پایان رژیمی بود که همواره لاف پیروزی می‌زد.حالا این حزب‌الله بود که صحنه نبرد را طراحی و اجرا می‌کرد و صهیونیست‌ها با ترس و دلهره، گرفتار عملیات‌های آفند حزب‌الله شده بودند و بارضد اقدامات این گروه به ظاهر کوچک ولی پرتوان و با ایمان ،مانده بودند که چگونه می‌توانند میلهز یا به‌اثبات رسانند.مقاومت ۳۳ روزه، به گروه‌های مبارز فلسطینی جرئت و جسارت داد تا در مقابل رژیم صهیونیستی ایستند و پیروزی در جنگ‌های ۲۲ روزه،۵۸روزه و در آخرین آن،نبرد دو روزه‌ای که تنها صهیونیست‌ها نتوانستند کمتر از ۴۸ ساعت در مقابل حماس و جهاد اسلامی تاب مقاومت بیابورند و با اعلام آتش‌بس، جان ناپابل خود را از عمر که جنگ نجات دهند،رقم خورد.

آنچه عامل پیروزی حزب‌الله در جنگ ۳۳ روزه،۲۰۰۶گردید را در این چند مورد می‌توان خلاصه کرد:

۱- استفاده مناسب و کامل از ظرفیت و توان نظامی: استفاده از ظرفیت و توان نظامی مناسب و راهبردی در شرایط زمانی و مکانی مورد لزوم، یکی از مسأله‌ای بود که پیروزی حزب‌الله را در مقابل ارتشی که به جدیدترین و کارآمدترین سلاح‌ها و آموزش‌ها مجهز بوده‌واز ارتش‌های برتر جهان به شمار می‌آمد، رقم زد.

حزب‌الله با افزایش توان و قدرت موشکی خود، این رژیم را به طور کلی

مستأصل کرد و هر یک از حملات زمینی، در یایی و هوایی این رژیم را به شکلی کوبنده‌تر پاسخ داد. در یکی از این حمله‌ها که در ۱۴ ژوئیه و در حالی که دو روز از نبرد می‌گذشت، انجام شد، نیروهای حزب‌الله، ناوچه پیشرفته ارتش رژیم صهیونیستی را در ساحل لبنان مورد هدف قرار دادند.

در راستای این نحوه از عملیات، حزب‌الله تا پایان جنگ، ۴۰۰ راکت و موشک را به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد که چنین حمیی از حملات راکتی از زمان جنگ ایران و عراق بی سابقه بود و نتوانست عمق

استراتژیک اسرائیل را با خطر مواجه سازد.

۲.ایمان به یاری خداوند و پیروزی جبهه حق:در باره زندگان اسلام، توکل و توسل و نیز معنویت، یک موضوع اساسی است و بنا به وعده‌های صریح الهی در قرآن کریم، نصرت الهی همراه با توکل کنندگان به خداست. بنابراین مهم‌ترین عامل پیروزی حزب‌الله را بایدایمان به هدف‌والای خود یعنی غلبه بر دشمنان خدا و نیز رسیدن از مرگ برای رسیدن به درجه رفیع شهادت و الگو گرفتن از مایه‌های عمیق تفکر شیعه دانست که این زندگان را به سلاح قدرتمند ایمان به نصرت الهی مجهز می‌کرد که بر هر سلاح بشری برتری داشت و از آنجا که در محاسبات عقلانی معطوف به ارزش آنان، شکست، سازش، همزیستی با اشغالگر، بندپزش امر واقع، بی‌اس از مبارزه و طولانی شدن آن و فریب وعده‌های دشمن در اندیشه مقاومت‌دین محورانه عمیق آنان جای نداشت، این پیروزی را رقم زدند.

۳.وجود رهبری کارآمد و نجبه و استفاده از ابزار عملیات روانی علیه دشمن: در این جنگ یکی از مهم‌ترین عوامل پیروزی را باید استفاده درست و مناسب از ابزار رسانه در جنگ روانی علیه دشمن دانست. حزب‌الله در زمان انجام عملیات‌های خود از روند عملیات تبلیغ تهیه می‌کرد و از طریق شبکه‌المنار برای جهانپن به نمایش می‌گذاشت. تصاویر پخش شده از این عملیات‌ها، تأثیر بسیار بالایی بر روحیه تمامی مردمی که در مناطق مختلف

لبنان از مقاومت حمایت می‌کنند، داشته و در مقابل، موجب شکست روحی سربازان دشمن و افکار عمومی رژیم صهیونیستی شد.

در سال‌های بعد از این جنگ تاکنون نیز این رهبر شجاع و با داریت، در مقابل توطئه‌های دشمنان به بهترین نحو از غافلگیری و استفاده از ابزار عملیات روانی بهره برده و همواره رژیم صهیونیستی را شکست داده و شرایط به گونه‌ای رقم خورده است که رهبران این رژیم تعداد پیدا کرده‌اند که صحبت‌های سید حسن تھی از واقعیت نبوده و هر زمان قابل وقوع است. اما دستاوردهای جنگ ۳۳ روزه برای حزب‌الله و کلیت جریان مقاومت که امروز جا پای این جریان اصیل گذاشته، در چند مورد به سهولت آشکار است:

۱. تجلی «حزب‌الله» به عنوان یک نیروی تأثیرگذار در منطقه که تا امروز برکات آن را در مقابله با جریان‌های تکفیری در سوریه شاهد بوده‌ایم.
۲. ایجاد قدرت بازدارندگی در مقابل رژیم صهیونیستی که از جنگ ۳۳ روزه عملاً این رژیم دچار اچمز شده‌است.
۳. شکل‌گیری محور مقاومت در منطقه با الگوپذیری از حزب‌الله.
بنابراین، دستاوردهای این پیروزی‌ها و خط منفی حزب‌الله لبنان طی سال‌های اخیر به خوبی ثابت کرده‌است که راهبرد تمام معظم رهبری در مقابله با دشمنان با محوریت نظریه «مقاومت» نهاد راهبرد مؤثر در مقابل دشمنان است: «ایستادگی و مقاومت کردن در مقابل زیاده‌خواهی دشمن و روزگیزی دشمن و باج‌خواهی دشمن، راه جلوگیری از پیش آمدن ورست؛ صرف به مقاومت است.» و به همین دلیل لازم‌است که «نظریه مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه» تبلیغ و ترویج شود.
امروز نظریه مقاومت، نتیجه چهار دهه تلاش خود پس از انقلاب اسلامی را کسب کرده‌است. اگر تا دیروز، از ایران اسلامی را تنها حامی جریان مقاومت معرفی می‌کردند و قائل بودند اگر دست حمایت ایران از سر جبهه مقاومت برداشته شود، در کمتر زمانی این جریان به قهقرا خواهد رفت، امروز وقتی می‌بینیم با تهدید جمهوری اسلامی ایران، سید حسن نصرالله اعلام می‌کند هر گونه تعرض به ایران بی پاسخ نخواهد ماند و تحریک‌های عراق به حمایت از آن بر می‌خیزد و حتی هیئت انزاعی حماس به تهران در دیدار با رهبر معظم انقلاب، با اعلام می‌کند جریان مقاومت فلسطین یکپارچه از ایران دفاع می‌کند، حکایت از آن دارد که ریشه‌های مقاومت نه تنها به گستر دگمی منطقه، بلکه به گستر دگمی جهان و آن سوی مرزهای جهان اسلام است.

۲

|روزنامه جوان |شماره ۵۷۲۴ |

دفاعی

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه عنایت و اثر خون شهدا و تجربیات دفاع مقدس سبب شده دشمنان حتی فکر تعرض به ایران را به خود راه ندهند، گفت: تعرض دشمن به دوستان انقلاب، در واقع روریایی غیرمستقیم یا ایران است.

به گزارش تسنیم از بجنورد، مسر دار علی فدوی صبح دیروز در آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه استان خراسان شمالی اظهار داشت: سپاه باید برای تحقق وعده‌های الهی براساس فداکاری شهدا و آرمان‌های انقلاب همیشه آماده باشد. سردار فدوی با اشاره به ترس دشمنان از اقتدار ایران تصریح کرد: ۳۱ تا پایان جنگ گذشته و هیچ‌کس در این سال‌ها جرئت نکرده حتی یک شلیک به سمت ایران انجام دهد و این با وجود همه دشمنی‌ها است. عنایت و اثر خون شهدا و تجربیات

دفاع مقدس سبب شده دشمنان حتی فکر تعرض به ایران را به خود راه ندهند. تعرض دشمن به دوستان انقلاب، در واقع روریایی غیرمستقیم با ایران است. جانشین فرمانده کل سپاه گفت: دشمن سراغ حزب‌الله، یمنی‌ها، عراقی‌ها و گروه‌های فلسطینی رفته و در همه این نبردها بدون استثنا شکست خورده‌است. آنها حتی به این شکست‌ها اعتراض هم کرده‌اند. رئیس‌جمهور امریکارسم‌اعلام کرد اختلاف‌مبارزه با دولت سوریه شکست خورده و این شکست در برابر انقلاب اسلامی است. وی تصریح کرد: دشمنان گمان می‌کردند در یک هفته مردم یمن را شکست می‌دهند در حالی که پنج سال است که در باتلاق یمن گیر کرده‌اند و امروز دست به دامان ایران شده‌اند.

سردار فدوی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: وقتی مردم

جانشین فرمانده کل سپاه: تجربه دفاع مقدس، فکر تعرض را از دشمن گرفته‌است

در کارزار سخت نبرد با دشمنان و تقدیم جان، بیروز شده‌اند، حتماً در سایر میدان‌ها که سخت هم نیستند، پیروز خواهند شد. شآن مردم ایران در مسائل اقتصادی این وضعیت نیست. علت اینکه در مسائل اقتصادی این وضعیت را داریم به این خاطر است که تاکنون در این میدان به تکالیف عمل نشده‌و پای کار نبوده‌است. وی گفت: خام‌فروشی نفت از ابتدای انقلاب یک مسئله بوده و همه دولت‌ها می‌خواستند مشکل وابستگی بوجه‌به نفت خام را حل کنند اما تاکنون حل نشده‌ است. علت این مشکل آن است که پای کار نبوده‌ایم. قطعاً اسما ل بنشارت‌های عظیمی برای مردم خواهد بود و مهم این است که مردم و مسئولان پای کار باشند. در جبهه فرهنگی نیز اتفاقاتی که رخ داده در شان ملت نیست.

اروپایی‌ها با مذاکره فقط زمان می‌خرند

مقاومت عز‌تمندانه راه برون رفت از بن بست برجام است

نشان می‌دهد که تا چه اندازه مواضع اروپایی‌ها متزلزل و غیرقابل اعتماداست.

■ بی‌ثمر بودن مذاکره و اثربخشی مقاومت
از سال ۲۰۱۳ تا امضای توافق برجام در سال ۲۰۱۵ اروپایی‌ها با عمل‌زیر سایه امریکار قرار گرفتند. صرف نظر از برخی باج‌گیری‌های اقتصادی همانند اقدامات وزیر خارجه وقت فرانسه، اروپایی‌ها هیچ نقش ویژه‌ای در پرونده هسته‌ای ایران ایفا نمی‌کردند.

موج‌نقش افرنبی جدیداروپایی‌ها در پرونده هسته‌ای ایران از خروج ترامپ از برجام آغاز شد. اگرچه اروپا این تضمین را به‌نظام جمهوری اسلامی ایران داد که ضررهای خروج امریکا را برجام‌راه‌طور کامل جبران کندو به همین منظور کنال‌های مالی اقتصادی همانند به راه بیندازد، اما نتوانست هیچ کدام از این قول‌ها را عملیاتی کند. تمام قول‌های اروپایی‌ها تنها منجر به یک خط ارتباطی مالی برای فروش غذا و دارو شد که آن هم در نهایت به یک معامله چند میلیون دلاری محدود مانده‌است. با وجود اینکه ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در ماه‌های اخیر چندین بار برای عملی کردن قول‌های اروپا با رئیس‌جمهور کشورمان مذاکره تلفنی داشته و حتی قول شارژ ۱۵ میلیارد یورویی برای این خط اعتباری را داده اما مخالفت امریکایا باعث بی‌ثمر شدن تمام آنها شده‌است.

از سوی دیگر انفعال دولت سبب شد تا بدانجا امریکایی‌ها به جلو حرکت کنند که ترامپ در اردیبهشت سال جاری تمام معافیت‌های نفتی را لغو کند. در مقابل زمانی که ایران سیاست مقاومت فعال را در پیش گرفت نه تنها امریکایی‌ها با بحث تهدید نظامی ایران گفت‌وگو نداشتند بلکه کشور امارات به دلیل ناامیدی از حمله امریکا به ایران هیئت نظامی خود را اعزام تهران کرد و حتی برخی کنال‌های اقتصادی را با ایران بازگشایی کرد. اقدامی که بدون شک با مذاکره و تنها قابل دستیابی نبود و این اقتدار نظامی کشورمان بود که چنین رویه‌یاری را سبب شد. با در نظر گرفتن موارد فوق می‌توان گفت که مذاکره آزادمانده و با تکیه بر مقاومت فعال با تمامی کشورها جز امریکایی‌ها نتواند ثمرات فراوانی برای کشور داشته باشد، چرا که مذاکره به هر قیمت و طریقی الزاماً بی راه حل مناسب برای چالش‌های موجود جهانی نیست

از سوی دیگر مذاکره با امریکا نیز به هیچ‌عنوان به سود جمهوری اسلامی نیست، چرا که دولت ترامپ نشان داده که هیچ‌گاه در عمل به قول‌های خود صادق نیست و تنها به دنبال نوعی نمایش استفاده تبلیغاتی برای ارائه خدمات بیمه و تأمین منابع مالی این کشور است. در حالی که این روش تنها محدود به صادرات گرافیت و فلزات نیمه تمام در نظر گرفته شد. به این ترتیب اروپایی‌ها در اعمال هر گونه فشار علیه ایران با امریکایی‌ها همراه شدند. همین مسئله

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا

اروپا چگونه به امریکا پیوست

از این تاریخ به بعد اروپایی‌ها در فشار بسر ایران با امریکایی‌ها همراهی کردند که از آن جمله می‌توان به‌رأی موافق آنان به چندین قطعهنامه تحریمی علیه ایران اشاره کرد. در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما این همکاری به دلیل توافق نظر دو طرف اوج گرفت و اتحادیه اروپا در چندین مرحله تحریم‌هایی جدی علیه ایران را به منظور محدود کردن فروش نفت و گاز وضع کرد. اتحادیه اروپا که تا سال ۲۰۱۰ تنها پیرو قطعهنامه‌های سازمان ملل در برابر ایران بود، در سال ۲۰۱۰ به طور مستقل اقدام به تحریم‌های یک‌جانبه علیه ایران کرد که این تحریم‌ها شامل شش و صادرات تجهیزات و فناوری‌های کلیدی به این بخش صنوع و دارایی‌های بانک مرکزی ایران می‌شده‌ است. سوسمین دور تحریم‌های اقتصادی اتحادیه اروپا در ۱۵ اکتبر سال ۲۰۱۲ اعمال شد. در این بسته تحریمی واردات با حمل و نقل گاز طبیعی ایران و ارائه خدمات بیمه و تأمین منابع مالی این کشور به فعالیت‌ها ممنوع شدند و ممنوعیت‌هایی برای صادرات گرافیت و فلزات نیمه تمام در نظر گرفته شد. به این ترتیب اروپایی‌ها در اعمال هر گونه فشار علیه ایران با امریکایی‌ها همراه‌ا شدند. همین مسئله

شورای امنیت بود.
اولین دور تحریم‌ها در سال ۲۰۱۰، دور دوم در ژانویه ۲۰۱۲ و دور سوم تحریم‌ها در اکتبر ۲۰۱۲ وضع شد که منجر به قطع تقریباً کامل مبادلات تجاری ایران با اروپا شد و این در حالی بود که اروپایی‌ها در ابتدا مدعی مذاکره جدی با ایران بودند.

اولین دور تحریم‌های اتحادیه اروپا در ۲۶ جولای سال ۲۰۱۰ در قالب «تصمیم شورای اروپا» به

تحلیل مهدی پورصفا

داستان توهین ماکرون ، رئیس‌جمهور فرانسه درباره مذاکره با ایران یک نکته اثبات شده را بار دیگر به تمام ناظران یادآوری کرد. اروپا توانمندی و اراده ایفای یک نقش مستقل در پرونده هسته‌ای ایران را ندارد. شاید اگر کسی چند سال پیش این مسئله را در قالب یک مقاله و یا گزارش مستقل مطبوعاتی منتشر کرده بود، به طور حتم با این اتهام روبه‌رو می‌شد که توانایی درک روابط پیچیده بین‌المللی و همچنین جایگاه اروپا را ندارد. با این حال روی کار آمدن ترامپ فرصیه عدم استقلال اروپا را تبدیل به یک حقیقت اثبات شده کرد و این یعنی ادامه مذاکره با اروپا آب در هاون کوبیدن است.

ایده‌مذاکره با اروپا ایجادشکاف بین دوسوی اتلانتیک زمانی در بدنه سیاست خارجی کشور رسوخ کرد که امریکایی‌ها رهبری جورج بوش به دنبال حمله به عراق و افغانستان بود. بسیاری از کشورهای اروپایی از این مسئله‌واهمه داشتند که برنامه هسته‌ای تهران تبدیل به پهنانه‌ای برای حمله امریکا به ایران شود و تبعات امنیتی آن گریزناپذیر اروپا نیز شود. واکنش اروپایی‌ها سفر وزرای خارجه وقت سه کشور آلمان، بریتانیا و فرانسه به تهران و آغاز مذاکرات دنیاله‌دار بین دو طرف شد. اگرچه تهران با تعلیق تمام برنامه هسته‌ای خود به دنبال جلب رضایت اروپا برآمد اما در نهایت اروپایی‌ها که از هر گونه درگیری و نبرد در خاورمیانه خیال‌شان راحت شده بود، در عمل به تعهدات خود و ارائه یک برنامه مذاکراتی جدی خودداری کردند.

به گفته پیتر جمنیکز (از اعضای هیئت انگلیسی) «کلامی دانستم وقت‌مان را تلف می‌کنیم، هدف امریکا برچیدن تمام برنامه غنی‌سازی ایران بود.» در واقع هدف اروپا نیز اتلاف وقت بود. انگلیس، فرانسه و آلمان به دلیل توافق با نیکلاس برنز و سوزان رایس خواهان تعلیق نامحدود غنی‌سازی از سوی ایران بودند. علاوه بر فشار امریکا اروپایی‌ها نیز مانند بوش به این نتیجه رسیده بودند که ایران از موضع ضعف‌ت وارد مذاکرات شده و ناچار است در مذاکرات با غرب به توافق برسد. اروپایی‌ها تصور می‌کردند در نهایت ایران تسلیم می‌شود و هر شرطی را قبول می‌کند.

در حقیقت امید اروپایی‌ها رویه ورایی کار آمدن دولت اعطاف پذیرتر در انتخابات سال ۲۰۰۵ میلادی بود. اما در نهایت با پیروزی اوسولگرایان تمام محاسبات آنان به هم ریخت و فشار امریکایی‌ها سراسی را رجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد تشدید شد. به این ترتیب نقش اروپایی‌ها برای میانجیگری در پرونده ایران شکست خورد. این تجربه تلخ نشان داد که مذاکره به نهایتی نمی‌تواند راه‌حلی برای مقابله با فشارهای طرف مقابل باشد.

ویژه

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

مقاومت

گریه‌خیز

دربادار تنگسیری:

سپاه مسئول امنیت تنگه هرمز است



فرمانده نیروی دریایی سپاه تأکید کرد: نیروی دریایی سپاه مسئول امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس

است. امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس

بوده و هیچ نیازی به غریبه‌ها نیست.

به گزارش سپاه نیوز، دربادار پاسدار علی رضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران با تأکید بر

اینکه امنیت خلیج فارس از موارد مهم برای ایران است اظهار داشت: عبور و مرور دریایی بین‌المللی باید همچنان بین‌المللی باقی بماند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد ایران چندین دهه است که امنیت تنگه هرمز را تأمین کرده و حضور کشورهای خارج از منطقه باعث مختل شدن امنیت این تنگه شده‌است. وی با اشاره به اینکه امریکا و انگلیس در حال بافتن سناریوهای متعددی برای توجیه حضور خود در خلیج فارس هستند، افزود: امریکا و انگلیس در حال طراحی برای سوء استفاده از کشورهای منطقه بوده‌اند تا نیاز کشورهای اروپایی و غرب آسیا به نفت ایران بپهر برداری کنند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد که حوادث دریایی متعددی به دلیل حضور امریکا در خلیج فارس روی داده‌و واشنگتن با حمله به کشتی‌ها در نزدیکی آب‌های ایران تلاش دارد که به ایران اتهام زنی کند.

دربادار، تنگسیری ادامه داد: امریکا و انگلیس در حال برنامه‌ریزی برای حضور رژیم صهیونیستی در خلیج فارس هستند و ما درباره هر گونه حضور غیرقانونی به ویژه رژیم صهیونیستی در خلیج فارس و تنگه هرمز هشدار می‌دهیم. وی تأکید کرد: ما در نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مسئول تضمین امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس هستیم و هیچ نیازی به غریبه‌ها نیست. سردار تنگسیری افزود: پیام ما به کشورهای منطقه و خارج از منطقه این است که تا زمانی که نفت خود را از این منطقه صادر می‌کنیم امنیت آن را نیز تضمین می‌کنیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: تنگه هرمز باز بوده و همه می‌توانند برای صادرات نفت خود از آن استفاده کنند.

تأکید ایران و آذربایجان

بر توسعه مناسبات دو جانبه

رئیس‌جمهور روابط ایران و جمهوری آذربایجان را دوستانه، برادرانه و رویه گسترش دانست و بر ضرورت تلاش مسئولان دو کشور در راستای توسعه مناسبات و همکاری‌های همه جانبه تهران – باکو تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی روز گذشته در تماس تلفنی «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهوری آذربایجان، با تبریک متقابل عید سعید قربان به دولت و ملت جمهوری آذربایجان، اظهار داشت: خوشبختانه شاهد روند پیشرفت مثبت در همکاری‌های فی‌مابین با تلاش مسئولان دو کشور هستیم.

رئیس‌جمهور سفر متقابل مسئولان و وزرای ایران و جمهوری آذربایجان به دو کشور را دارای نتایج تأثیرگذار در توسعه روابط و همکاری‌ها بر شمرده و اظهار امیدواری کرد که با تلاش و اهتمام بیشتر مسئولان شاهد تسریع در به ثمر رسیدن توافقات و همکاری‌های متقابل باشیم. روحانی خاطر نشان کرد: جمهوری آذربایجان همواره کشور دوست و برادر ایران بوده و مطمئن این دوستی و برادری میان دو ملت بیش از پیش گسترش خواهد یافت.

«الهام علی‌اف» نیز در این تماس تلفنی با تبریک عید سعید قربان به دولت و ملت ایران، گفت: روابط و همکاری‌های ایران و جمهوری آذربایجان روبه توسعه و گسترش است و این ثمره تلاش، اهتمام و روابط مستمر و صمیمانه مسئولان در تهران و باکو است. رئیس‌جمهوری آذربایجان با ابراز امیدواری برای دیدار با روحانی در آینده نزدیک، اظهار داشت: مطمئناً روابط دو کشور و دولت بهتر از گذشته و رویه توسعه خواهد بود.

وزیر اطلاعات:

کرامت در برابر تحریم

با مقاومت محقق می‌شود

مسیر عزت و کرامت مقابل تحریم‌ها بر ابقدرت‌ها با مقاومت، تقوا و مجاهدت مردم و مسئولان در راه کاشن اثرات تحریم محقق می‌شود.

به گزارش روابط عمومی وزارت اطلاعات، حجت‌الاسلام سید محمود علوی روز گذشته در شورای اداری استان سمنان، ارز‌نمذترین دانش‌آهسته جامعه اسلامی را عزت دانست و گفت: دشمن همواره به دنبال این است تا با اتلاف وقت و تهاوت‌ها و جنایات مقابل ملتی که مسیر عزت را در پیش گرفته، بکیرد.

علوی، صبر و پایداری و مقاومت در کنار تقصوا را راهبرد کارآمد نظام مقابل تحریم‌ها دانست و گفت: خداوند در قرآن موفقیت و پیروزی را ملت‌های مسلمان را تضمین کرده‌است و سختی و دشواری‌ها را به عنوان نردبان رشد و تعالی نگاه کنیم. وی با تأکید بر برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی، حمایت از فعالان اقتصادی و رونق تولیدات صنعتی را از نقاط قوت این استان بر شمرده و گفت: خطوط تولید متکی به مواد اولیه و تجهیزات داخلی راه توسعه بازار اشتغال و بی‌اثر کردن تحریم‌ها است. علوی هزینه‌های تحمیل شده از تحریم‌های امریکا و استخبار را به تعبیر قرآن، سختی‌هایی دانست که پس از آن گشایش نصیب مردم مقاوم و صبور خواهد شد.

معاون سیاسی وزیر کشور:

بی‌طرفی مرجیان انتخابات باید واقعی باشد

معاون سیاسی وزیر کشور در جلسه ستاد انتخابات استان گلستان با اشاره به اینکه مرجیان انتخابات و امدار هیچ شخص و جریانی نیستند، تأکید کرد: بی‌طرفی مرجیان انتخابات باید بیطرفی به مفهوم واقعی کلمه باشد.

به گزارش فارس جمال عرف، معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه سفرهای استانی و حضور در جلسات ستاد انتخابات استان‌ها با هدف ارزیابی میزان آمادگی ستاد‌های انتخابات استان‌ها انجام می‌شود، در جریان آخرین اقدامات، برنامه‌ها و فعالیت‌های کمیته‌های ستاد انتخابات استان گلستان قرار گرفت.

وی با تأکید بر ضرورت رصد مداوم و مستمر فضای سیاسی و انتخاباتی شهرستان‌ها از سوی مرجیان انتخابات به منظور جلوگیری از تخلفات احتمالی یا تبلیغات زود هنگام انتخاباتی، مرجیان انتخابات را نیز به برپهز از هر گونه رفتار و کنش شائبه برانگیز همچون حضور و محافل و مهمانی‌های خاص و شبهه برانگیز سفارش کرد و اظهار داشت: مرجیان انتخابات و امدار هیچ شخص و جریانی نیستند، بنابراین بیطرفی مرجیان انتخابات باید بیطرفی به مفهوم واقعی کلمه باشد.

عرف تصریح کرد: مرجیان انتخابات وظیفه دارند با سرلوحه قرار دادن اصل قانونمداری، نهایت بیطرفی را مبنای عمل خود قرار دهند چون آبروی وزارت کشور و دولت و نظام در گرو صیانت از آرای مردم به مثابه حق الناس است و این امانتداری و بیطرفی، بی‌تردید موجب ایجاد و گسترش اعتماد مردم به برگزاری انتخاباتی سالم و امن و در نتیجه تحقق مشارکت بالا و برگزاری انتخاباتی با شکوه می‌انجامد.